АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.06.2013   №  1052-адм
О  внесении  изменений  в  Реестр

муниципального имущества горо-

да Смоленска

В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением 43-й сессии Смоленского городского Совета              III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.2012 № 1335-адм «О ведении Реестра муниципального имущества  города Смоленска», на основании договора мены от 22.04.2013, зарегистрированного в Едином государственном реестре прав 14.05.2013 за                 № 67-67-01/201/2013-011, свидетельства о государственной регистрации права от 23.08.2010 серия 67-АБ № 593071, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из Реестра муниципального имущества города Смоленска  нежилое помещение площадью 52,6 кв.м (помещения № 1, 2, 5-7, 9, расположенные на 1-м этаже) в доме № 34а по улице Крупской.

2. Включить в Реестр муниципального имущества города Смоленска  обыкновенные именные акции в бездокументарной форме в количестве 1119 (Одна тысяча сто девятнадцать) штук номинальной стоимостью 1000 (Одна тысяча) рублей каждая, государственный регистрационный номер выпуска                 1-01-13553-А-002D.

3. Отделу    учета    и  отчетности   Администрации   города Смоленска (Н.Н. Гербетова)  принять  указанные в пункте 2 настоящего постановления обыкновенные именные акции  к бухгалтерскому учету.

4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Адми-нистрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее поста-новление на сайте Администрации города Смоленска.

И.о. главы Администрации

города Смоленска                                                                                     Д.В. Бунцев